Município: Santa Rita do R:io Pardo - MS R$ 45.000,00 

Nota Fiscal: 117 

23/06/2023 

... 

Município: Nioaque -MS R$ 45.000,00 

Nota Fiscal:132 

05/04/2024 

No município de Ribas do Hio Pardo (MS), a proposta enviada apresenta um valor total de R$ 

58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). A pequena diferença entre esse valor e o montante 

Prefeitura Municipal de Riba1s do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro 
Ribas do Rio Pardo/MS CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 

~) 
,J 

~